 TOMAS Y ENCHUFES INDUSTRIALES (MODELO P17) TIPO 6 HORAS
 ENCHUFES- CLAVIJAS
 COD.
SCAME
COD.
LEGRAND
DESCRIPCION
2131633 57424

8057346 PRENSA ESTOPA PG 1"       (ø37.5mm)
8057348 PRENSA ESTOPA PG 1-1/2" (ø47.5mm)
8057349 PRENSA ESTOPA PG 2"       (ø60mm)
 CAJA PARA ELEMENTOS DE 22MM IP65
 CODIGO DESCRIPCION
590PR01K CAJA PLASTICA DE 1 ELEMENTO
590PR02K CAJA PLASTICA DE 2 ELEMENTO
590PR03K CAJA PLASTICA DE 3 ELEMENTO
 CAJA DE DISTRIBUCIÓN
 CODIGO DESCRIPCION
6570038
CAJA DISTRIBUCION VACIO PARA ARMARIOS
ELECTRICOS
 CONMUTADORES SECCIONADORES
 CODIGO DESCRIPCION
590YA633B CONMUTADOR 0-1 DE 63 AMP 3 P
 CONMUTADORES MANUALES EN PARALELO
 CODIGO DESCRIPCION
590KS400MA CONMUTADOR MANUAL DE 400 AMP 3P
590KS630MA CONMUTADOR MANUAL DE 630 AMP 3P
590KS800MA CONMUTADOR MANUAL DE 800 AMP (50kA) 3P
 CONMUTADORES MOTORIZADOS
 CODIGO DESCRIPCION
590KS800MO
CONMUTADOR MOTORIZADO DE 800 AMP (50kA)
3P KS5
590KS1000MO
CONMUTADOR MOTORIZADO DE 1000 AMP (50kA)
3P
590KS1250MO
CONMUTADOR MOTORIZADO DE 1250 AMP (50kA)
3P
590KS1600MO
CONMUTADOR MOTORIZADO DE 1600 AMP (50kA)
3P
590KS2000MO
CONMUTADOR MOTORIZADO DE 2000 AMP (50kA)
3P
590KS2500MO CONMUTADOR MOTORIZADO DE 2500 AMP 3P KS6
  CODIGO REPUESTO PARA CONMUTADORES MOTORIZADOS
  MP01288 TARJETA PARA CONMUTADOR MOTORIZADO SCAME
24 VDC/220AC
 INTERRUPTORES SECCIONADORES PARA RIELDIN
 CODIGO DESCRIPCION
  590YA163B CUERPO SECCIONADOR 3P 0-1 DE 16AMP
590YA203B CUERPO SECCIONADOR 3P 0-1 DE 20AMP
590YA323B CUERPO SECCIONADOR 3P 0-1 DE 32AMP
590YA403B CUERPO SECCIONADOR 3P 0-1 DE 40AMP
590YA803B CUERPO SECCIONADOR 3P 0-1 DE 80AMP
 CONMUTADORES PARA PUERTAS
 CODIGO DESCRIPCION
590YA403R CUERPO INT. MANIOBRA 40A 3P R
590YA633R CUERPO INT. TRANSCUAD. MANIOBRA 63A 3P R
590YA803R CUERPO INT. MANIOBRA 80A 3P R
590YA1003R CUERPO INT. MANIOBRA 100A 3P R
 MANDO FRONTAL
 CODIGO DESCRIPCION
  590YM67B1 MANDO FRONTAL DE 13-32-40AMP
590YM67B7 MANDO FRONTAL DE 63-80-100AMP
  590YM67R1 MANDO FRONTAL 16A 32A 40A 67x67mm IP65 R
590YM67R6 MANDO FRONTAL 63A 80A 100A 67x67mm IP65
 CODIGO DESCRIPCION
  590YMA085 PROLONGACIÓN 16-32-40AMP 85mm
590YMB185 PROLONGACIÓN 63-80-100AMP 185mm
 CODIGO DESCRIPCION
  590PL004001
CONTACTO NC PARA RIEL DIN Y PUERTA,
SECCIONADOR HASTA 40AMP